FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 057/2020, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DR.

PEDRINHO - EDITAL 001/2020.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE DR. PEDRINHO - EDITAL 001/2020,  publica a relação de números

sorteados, com os respectivos nomes dos servidores e alunos, conforme previsto no

item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Inácio José Amorim

Douglas Lindner

Daniel Hopf Pinheiro

Débora Fritzsche

Vera Christiane de Souza Brandes

Lindomar da Costa

Marcos Rescarolli

Rodrigo Franco Muniz

Nilce Ribeiro dos Santos

Alana Nicole Felipin

Sue Ellen Pereira Ballock

Jessica Luana de Araujo

Nelzí de Fátima Carvalho

Anderson Fagundes

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

André Luiz Planinz

Daniel Licyr Ferreira

Danielle Fernanda Deola

Candisse Sabrina Ossemer

Joaquim Domingos Donine

Maria Aparecida Kovalsky

Ailson da Silva Machado

Victor Roberto Skroch

André Luiz de Freitas Paranhos

Eduardo André Busse

Kainan Akio Weege

Christian Soares

Selésio Rodrigues

Luana Lopes

Mirela Vieira

Pedro Carlos Garcia de Freitas

Douglas Guironi Guaitorini Novelletto

Ana Clara Lenzi

Marta Francisca Pego dos Santos

Kalyane Lima Bianchini

Valcir Cenci

Tatiana Lucia Caetano

Michelle Cristini Pacheco Schier

Thabata Taynara Heinzen

Hannah de Ataide Schulte

Evelise de Brito Sperandio

Marcos dos Santos de Oliveira

Michele da Cruz Zingel

ALUNOS SORTEADOS

NR.
SORTEADO NOME

89 Alinne Petris

25 Aline Rocha

20 Juan Pablo Camilo

15 Jeisiane Brenda Soares De Sousa

2 Sandy Maiara Boaventura

66 Alicia Beatriz Corrêa

68
Geórgia Carolina Barbosa Lopes
Lima

49 Priscila Pegoretti

77 Suelen Cristina Grott

80 Joice Adriana Rezini

24 Aryel Nathalie Rudolf

74 Caroline Beiler

96 Pedro Henrique Poburko

30 Fernando De Campos Guerreiro

87 Ester Teresinha Schmitt

53 Maria Eduarda Rodrigues

51 Maycon Da Silva Teixeira

92 Flávio Farias

7 Emanuelle Renck

88 Marina Padulla Okimura

55 David Schwaderer

43 Alexandre Davi Marques da Silva

72 Caroline Laura de Souza

73 Lenon Doege Tamanini

108 Gilliard Fernando Colla

99
Edgar Fernando Wessling de
Souza

70 Mariah Peres Gonçalves

27 Luiz Fernando dos Santos

36 Ana Caroline Riffel Landt

75 Gustavo Egmon Theiss

17 Poliana Scheunemann

106 Morgana Montibeler

58 Maria Eduarda Teodoro

93 Kleber Idaniel dos Santos

71 Giesta Maria Olmedo Machado

21 Gabriele de Carvalho

54 Jessyka Fatima dos Santos

45 Rafael Sandrino dos Santos

34 Thaynã Gonçalves Timm

76 Katherine Kuhnen de Oliveira

78 Emanoelle Vitória Tomaz

57 Pedro Augusto Veiga

38 Amanda Sabrina da Silva Araújo

40 Marcela da Silva Aguiar

62 Camila Andréa Ramos

41 Thaynara Bueno Lima

101 Darlin Elizandra Feix Leite

95 Amanda Silva Dalla-Valle

28 Flávia Corcini de Aguiar

59 Marcos Miguel Keunecke Borges

ALUNOS CADASTRO RESERVA (Serão chamados na ordem do sorteio, conforme item
4.2.3)

NR.
SORTEADO NOME

85 Daniela Cunha

22
Edenilson Francisco dos Santos
Lopes

69 Maria Eduarda Pires

104 Luís Gustavo Marques Gonçalves

9 Gleiciane de Meireles Batista

103 MARTHA lanser Bloemer

100 João Henrique Mehl Campestrini

23 Beatriz Buzzi da Silva

105 Stella Marina Buse

16 Taisa Carolina Figueredo

97 Aline Bianca Montibeler

18 Giana Luísa Fiamoncini

10 Lorena Borba

31 Natalia Mazzi

94 Geraldo Maximo de Oliveira

5 Sofia Battistoti

91 Tábata Larissa Schutz dos Santos

8 Felipe Augusto Mogk da Silva

29 Bruna Hildebrandt

19 Leonardo Prado

63 Helena Maria Pacheco

44 Caroline Cuzner Carneiro

86 Nara Rayane Stuhlert

64 Natália Rodrigues da Silva

61 Joseane Monteiro Maurício

37 Inaê De Sousa Barbosa

35 Bruna Voigt

82 Guilherme Felix Hoffmann

52 Karine Nazario Boehringer

39 Jaqueline Gonçalves Amaro

11 Carollyne Luisi Pimentel Souza

46 Rebeca Finger

84 Gabriela Koepsel

65 Franciellen Ribeiro Gonzaga

56 Ana Carolina Rodrigues

48 Heberson Pereira dos Santos

13 Deize Cristina Alves Maciel

32 Luana Gilli

83 Gabryella Kreusch

79 Guilherme Alan Klunk

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer a impressão do
Termo de Responsabilidade (Anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue
pessoalmente, no momento do pagamento.

6.1.1 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo.

      Blumenau, 16 de outubro de 2020.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

SORTEIO ALUNOS

Os números sorteados foram:

89 - 25 - 20 - 15 - 2 - 66 - 68 - 49 -
77 - 80 - 24 - 74 - 96 - 30 - 87 - 53 -
51 - 92 - 7 - 88 - 55 - 43 - 72 - 73 -

108 - 99 - 70 - 27 - 36 - 75 - 17 - 106
 - 58 - 93 - 71 - 21 - 54 - 45 - 34 - 76
- 78 - 57 - 38 - 40 - 62 - 41 - 101 - 95

 - 28 - 59 - 85 - 22 - 69 - 104 - 9 -
103 - 100 - 23 - 105 - 16 - 97 - 18 -

10 - 31 - 94 - 5 - 91 - 8 - 29 - 19 - 63
- 44 - 86 - 64 - 61 - 37 - 35 - 82 - 52 -
 39 - 11 - 46 - 84 - 65 - 56 - 48 - 13 -

32 - 83 - 79

Sorteio #2412771 gerado para o intervalo de 1 a 108, realizado em 15/10/2020 às 16:49:52
(Horário de Brasilia).

Sorteio: SORTEIO FISCAIS DR. PEDRINHO